- MCD. 1. Gallorum pii concursus in Urbem pro Jubileo. 2. Fundorum comitis tristis exitus; et Columnenium nocturna irruptio in Urbem. 3, 4. Lata a Bonifacio sententia in Columnenses. 5, 6. Ex turmis Albatorum plures exorti abusus. 7. In Tamerlanem infestantem Poloniam indicta expeditio. 8, 9. Bajazete Constantinop. imperium invasuro, Emmanuel imp. in Occidentem venit auxilia implorans. 10. Petrus e sancto Superano princeps Achaiae et signifer Romanæ Ecclesie creatus. 11. Neapolis a Ladislao recuperata, ejectis Gallis. 12, 13. Conventus principum electorum in Germania pro abroganda Wenceslao imperiali dignitate. 14, 15. Wenceslai iniqua facta, ob quæ exauctoratus. 16. Bopardienses conuentus, in quibus Robertus creatus Romanorum rex. 17. B. Virginis jussu monasterium Nussiense instauratum; S. Florentii obitus; Thomæ a Kempis virtutes.
- MCDI. 1-5. Roberto regi Italiam expeditionem suscipienti mittit legatum Bonifacius cum postulatis. 6-8. Orator missus a Roberto ad Bonifacium amplissimam pro eo habet orationem coram Pontifice et cardinalibus. 9. Electio Roberti confirmata a Bonifacio. 10. Robertus a Mediolanensi duce propulsatus. 11. Bonifacius Columnenses et alios resipescentes in gratiam recipit. 12-14. Dux Aurelianensis subornatus ab antipapa concordiam inter ipsum et pseudo-cardinales instaurat. 15. Bellum Anglos inter et Gallos accensum. 16. Wicleffistarum doli in Anglia pro rege et magnatibus subornandis in conuento Londinensi repressi. 17. Bucicaldi res gestæ in Saracenos et Tamerlanis in Turcia.
- MCDII. 1. Joannis Galeatii obitus. 2. Scotiae sceptri hæredis tristis mors. 3, 4. In Anglia recrudescit Wicleffii heres. cuius errores recensentur. 5, 6. Tamerlanes, commisso prælio, capit Bajazetum, et inhumane tractat. 7. Creati card. a Bonifacio.
- MCDIII. 1-5. Confirmat Bonifacius sententiam in Wenceslaum latam, et Robertum in regem Romanorum eligit, datis ad id litteris Apostolicis. 6, 7. Wenceslaus ob morum fœditatem et crudelitatem suis Bohemis exosus in vincula conjectus, et per varias vices eductus. 8. Oratores a Roberto ad Bonifacium missi dant ejus nomine juramentum. 9. Bonifacius pro recuperanda Bononia Baltassarum Cossa legatum creat. 10. Ad reenperandum Perusium aliasque civitates data imperia, et poenæ impositæ. 11. Pandulum Malatesta ad suas partes revocat Pontifex. 12. Plures Insubriae urbes in jus Romanæ Ecclesie redeunt. Perusini a censuris absoluti. 13, 14. Hungariae regnum ad Ladislauum Siciliæ regem devolutum; ad quod legatus in Pannoniam missus a Bonifacio. 15. Sigismundus, pulso Ladislao, Hungariae regnum recuperat. 16. Sigismundus vexat Ecclesiam. Bonifacii Constitutio circa alienationes bonorum Ecclesiarum. 17. Petrus e Luna ex Avenionensi custodia aufugit, eique contendunt nonnulli doctores deferenda obsequia. 18-20. Tolosanæ Academiæ litteræ ad Carolum regem circa jura Summi Pontificatus. 21. Galli iterum obsequium antipapæ deferunt. 22. Gallorum in Angliam expeditio. 23. Wicleffistarum heres in Wandalia coercita supplieis. 24. Waldenses hæretici et Manichæi. 23. Tamerlanes sultum Babylonis profligat, et a Jerosolyma divinitus repellitur. 26. In Persidem signa vertit Tamerlanes.
- MCDIV. 1. Bonifacii aegritudo, et Ladislao regi permisum jus alienandi terram Stili in Calabria. 2. Jura ditionis Pontificie tuetur Bonifacius, et dat Constitutionem de eligendis magistratibus. 3-5. Petri e Luna pertinacia, qui ad fallendos suos sectatores dolosas dat litteras. 6, 7. Antipapæ oratores ad Bonifacium. 8. Bonifacii papæ obitus et laudes. 9. Acta cum oratoribus antipapæ antequam cardinales conclave ingredierentur. 10-13. Electio Innocentii VII, qui dat litteras Encyclicas et indicit Synodus. 14. Decretum Innocentii pro Ladislao rege. 15. Ingatus Ladislai in Ecclesiam animus. 16-18. Fœderis capita inter Innocentium et Romanos deprecatore Ladislao rege sancita. 19. Pontificis indulgentia Romani insolescunt. 20. Proceribus in Anglia clero insidianibus Thomas Cantuarien. obsistit. 21. Varia inter Anglos Gallosque prælia. 22, 23. Magorum maleficia in Synodo Lingonensi proscripta. 24. Asiam sibi subjicit Tamerlanes.
- MCDV. 1-4. Tamerlano consilia agitante contra totam Europam, Innocentius papa expeditionem indicit ad preces Paleologi imp. 5. Tamerlanis peritia rei militaris, et barbari mores. 6. Albericus Barbianus proditor Bononiæ occupare tentat; Forolivienses ad officium revocati. 7, 8. Cardinales creati ab Innocentio, qui perduellum furore actus fuga Viterbiæ petit. 9, 10. Ladislaus dominium Romanum ad se trahere studet, sed propulsatur. 11-13. Dolos antipapæ detegit Innocentius, datis litteris Apostolicis. 14-16. Novæ antipapæ artes, et candida Innocentii pro sedando schismate vota; ad quod Synodus iterum indicit. 17. Antipapæ in Italiam accedenti adhaerent Genuenses et Pisani, unde Petrus card. missus legatus in Liguriam. 18. Legato tradita formula damnandi schismatis; contra quod Pragæ Synodus indicitur. 19. Caroli VI regis Gallie calamitas. 20. Conjuratio in Anglia adversus regem; Eboracensis archiepisc. carnificis manu cæsus. 21, 22. De archiepisc. Eboracensis cæde judicium Gregorii XII, nunc card. Corarii, qui Pieeno præficitur. 23. Auctum Venetum imperium. 24-26. Insignia de B. M. Virginis protectione exempla.

MCDVI.

1. Restitutum Innocentio I libis imperium et ejus Romanum reditus. 2. Academia Romana instaurata. 3, 4. Lata sententia in Columnenses perduellionis duces, et in eos indicta expeditio. 5. Lata etiam sententia in Perretum Trope comitem et alios perduelles. 6. Judicio agit Innocentius in Lechslauum, eumque regno Neapoltano exauditorat. 7. Ladislaus in gratiam Pontificis restitutus, Iordanus cum eo paciscitur, et Romanae Ecclesiae vexilliter creatur. 8. Innocentii papae obitus et laudes. 9-12. Aperiuit cardd. sententiae de creando successore, et conventa in conclavi edita. 13. Angelus Gorarius renuntiatus Pontificis instaurat sponzionem abdicationis. 14, 15. Petrum e Luna ad abdicationem sollicitat Gregorius, datis ad eum litteris. 16. Anticardinales et principes de his certiores facit Gregorius et coronatur. 17. Henrici regis Castellae mors. 18. Moyer copta lis de auctoritate papae et Concilii, et jacta sanctionis pragmaticae fundamina, antipapa tyranudem exercente in clerum Gallicanum.

MCDVII.

1. 2. Antipapa litterae ad Gregorium pra se ferentis studium de sua abdicatione. 3. Carolus rex consulit ut quisque contendentium cedat coram senatu suo: spredo consilio, antipapa colloquium urget, ad quem legatos mittit Gregorius. 4. Collequii Saonae incundi leges pactae. 5. Oratores ad varia regna missi. 6. Spondet Gregorius de non offendendo aemulo, et subsidia nummaria expostulat, datis ad id litteris. 7. Gravissimae cause ob quas declinata Saona a Gregorio. 8. Excusat se Gregorius cum antipapa de adeunda Saona. 9. Antipapa incitamentis et principum legationibus victus, Gregorius discedit ab Urbe ad colloquium iturus. 10, 11. Repetita Gregorii querelae suspectam Saonam esse. 12. Expediti a Gregorio securitatis modi ante quam Saonam accederet. 13. Bucicaldum maxime suspectum a Genuae praefectura removendum Gregorius postulat. 14-18. Ladislaus fidem violat, civitates Pontificias et Romanam ipsam invadit: unde quarelæ et penae intentatae a Gregorio. 19. Conquisitæ a Ladislao causæ cur ita se gesserit, supplicibus datis litteris. 20-22. Gregorius a suis et ab hostibus proditus, antipapa exponit consilium et causas mutandi Saonæ locum. 23-27. Promulgatae causæ ob quas Saonam non adeat Gregorius. 28. Indictæ preces a Gregorio pro instauranda Ecclesiarum conjunctione. 29. Varia circa Pontificatus abdicationem acta et dissidia. 30. Schisma in Ecclesia Leodiensi. 31. Aurelianensis dux antipapa detensor occidit. 32-34. Sigismundus Pannoniae rex expeditionem parat in Turcas, ad quod Gregorius dat litteras.

MCDVIII.

1, 2. Antipapa dolí, quos declinat Gregorius. 3. Ladislaus Romam occupat, ejus in Urbem ingressus. 4. Antipapa Romam occupare nititur. 5, 6. Gregorius fideles de rerum statu edocet. 7. Gregorio novos cardinales creare meditanti acriter resistunt cardinales. 8. Soluto sacramento, cardinales creat, unde sex cardinales Gregorio adversantur et Pisani petunt. 9-19. Cardinales aversi provocant ad Concilium, datis rationibus, quas refutat Gregorius. 20. De redigendis in ordinem papa et antipapa actum. 21-31. Indictum Concilium hinc a papa illine a cardinalibus. 32-39. Cardinalium litterae ad Gregorium exprobrantium temere illius acta, et convocantium Pisani Concilium. 40. Perjuria et fraudes Petri e Luna Gallis nota, qui ab eo deficiunt. 41. Gregorius purgat se ab imposito crimen et cardinales ad officium revocat. 42. Alii cardinales deserunt Gregorium qui Senas honorifice ingreditur. 43. Balthasar Cossæ insignis defectio et gesta adversus Gregorium. 44-46. Responsio cardinalium data Senensisibus Pisani missis ad eos revocandos. 47-53. Responsa cardinalium confutat Gregorius. 52-58. Cardinales sententia decretoria damnati a Gregorio conantur ad se allicere praesules Gregorii studiosos aliosque ejus administratos. 59. Cardinales alii creati a Gregorio, ex quibus Lucam Florentinum in Etruria legatum creat. 60. Gregorius Ariminum profectus Antonium card. Portuensem in Germaniam legatum mittit. 61-66. Judicia acta Gregorii in cardd. Pisani conventus. 67. Indictum a Gregorio Utinense Concilium. 68. Leodiense bellum cruentissimum. 69. Pragæ celebrata synodus adversus Wiclefistas. 70. Wiclefistica haeresis Pragæ propagata per Joannem Hus et Hieronymum Pragensem. 71. Miraculum Eucharisticum. 72. Puer naufragus divinitus servatus.

MCDIX.

1-4. Gregorius cardinales edictis insectatur. 3-10. Florentini sentiunt cum cardinalibus, unde Gregorii apologia ad eos transmissa. 11. Card. S. Sixti missus legatus in Pannoniam, etc., et card. episc. Portuens, in Angliam et Germaniam. 12. Pisani Acta Concilii: sessiones prima, secunda et tertia. 13-18. Caesareus orator nomine Roberti regis Rom. proponit dubia circa validitatem convocationis et celebrationis Concilii. 19-33. Caesarei oratores Pisani abscedunt, dato insigni Diplomate de provocatione ad altud Concilium Oecumenicum. 34-39. Carolus de Malatestis agit de concordia integranda inter cardinales et Gregorium. 40-44. Responsa cardinalium contendentium pro Concilio Pisani celebrando. 45. Difficultates ingentes circa auctoritatem Pisani Concilii, et numerus Patrum qui eidem interfuerunt. 46. Acta in sessionibus quinta, sexta, septima, octava et nona. 47-70. Capita criminum objecta Gregorio et Petro e Luna in triginta septem articulos distributa. 71. Pisani Concilii decretum et sententia lata contra papam et antipapam. 72. Cardinales eligunt Pontificem Petrum de Candia seu Alexandrum V. 73. Alexander confirmat Acta Concilii Pisani, dissolvit sententias aliorum Pontificum, sancit leges. 74-78. Petrus e Luna insurgit in Acta Concilii Pisani. 79. Pisani Concilii con-

troversa auctoritas. 80. An Alexander fuerit verus Pontifex. 81. Cur Gregorius a Pontificum catalogo nou eradatur. 82. Synodus Aquileiensis a Gregorio indicta et habita, in qua damnantur duo Pseudopontifices. 83. Gregorius decernit cessum se, si aemuli eedant. 84. Acta Conciliorum Perpetuanensis, quo Petrus e Luna illudit praeſulibus. 85-87. Alexander V pro Pontifice se gerens Romanum capit. Ladislaus in judicium vocat, dato ad id decreto, qui tamen Gregorio magis magisque adhaeret. 88. Pragenses doctores damnant iterum Wicleffum, cuius errores Joannes Hus clam diffundit. 89. Alexander V damnat Joannem Hus Wicleffii errores praedicantem. 90. Burginus haeresiarcha, et alii haeretici.

- MCDX. 1. Roberti regis obitus, et Sigismundi electio. 2. Martini regis Aragonum mors, cui succedit Ferdinandus. 3. Miserandum prælium inter Polonos et Cruciferos. 4. Gregorii sententia in schismaticos. 5. Alexander Bononiæ se confert. 6-15. Gregorium et antipapam insectatur Alexander, dato Diplomate. 16. Romani, decretis oratoribus, Alexandro se subjiciunt. 17. Alexandri mors. 18-20. Creatio Balthasaris Cossa qui Joannis XXIII nomen assumit. 21, 22. Dat litteras Encyclicas ad universos præsules. 23, 24. Omnes ad suum obsequium traducere nititur. 25. Legatum mittit in Hispaniam, et Ludovicum Andegavensem inducere nititur in regnum Neapolitanum. 26. Ludovicus Andegavensis classis profligata a Ladislao. 27-28. Sigismundus rex ad Joannis partes se confert. 29. Instituenda in Pannonia Academæ potestas data. 30. Henricus Lusitanus, ad detectas Barbarorum oras lustrandas, classem instruit. 31. Puer mersus aquis vita restitutus, et Judaeorum immanitas in puerum Christianum.
- MCDXI. 1. Gregorius secum non sentientes edictis defigit, anathemata infligit, Ecclesiae consulit. 2. Joannis XXIII gesta. Gregorium et Petrum e Luna ut haeresiarchas insectatur. 3. Joannes parat in Ladislaum expeditionem. 4. Fracte tumultuario bello Ladislai copie, qui tamen fuga lapsus reintegrat exercitum. 5. Joannes sacrum bellum in Ladislaum indicit, ob quod Hussite illum carpunt, et turbas cident. 6. Joannes Emilie partem amittit. 7. Concilium Romæ celebrandum indicit Joannes. 8. Aurelianenses bellum indicunt Burgundo, Granatenses Castellam excursionibus infestant. 9. Cardinales creati a Joanne. 10. Charismata S. Francisci Romanae, et Evangelistæ ejus filii. 11. Egidius haeresiarcha.
- MCDXII. 1. Gregorii litteræ Encyclicæ ut schismaticis resipiscientibus et Catholicis consulat. 2. Ladislaus ad Joannis partes transit, datus ad eum supplicibus litteris. 3. Concordiae leges inter Joannem et Ladislaum, qui perfide prodit Gregorium, et Gaieta expellit. 4. Gregorius Gaieta fugiens Ariminum appellat. 5. Concilium a Joanne XXIII celebratum, Joannes Hus damnat haeresim, simulate tamen et perfide. 6. Inter Polonum et equites Cruciferos pax inita. 7. Intestina Gallorum bella, et redintegrata pax. 8, 9. Commentarius contra Iudeos editus ab Hieronymo de Sancta Fide.
- MCDXIII. 1-4. Wicleffii libri damnati in Concilio Romano. 5-12. Congregati Pragæ doctores pro damnandis Wicleffii haeresibus, et vindicando ab haereseos infamia Bohemico nomine. 13. Anglia tumultibus concussa per Joannem Oldcastellum haereticorum signiferum. 14. Oldeastellius in jus vocatus a Synodo et damnatus. 15. Joannis Parvi errores damnati. 16, 17. Joannis XXIII litteræ de inductione Concilii. 18. Cardinales creati, et legati missi a Joanne. 19. Ladislaus rex Romam dolose occupat. Joannes cum cardinalibus fugit, Sigismundi auxilium implorat. 20. S. Francisci filius per miraculum restitutus. 21, 22. Joannes et Sigismundus Laudam convenientes Constantiam designant pro celebrando Concilio, ad quod litteræ Encyclicæ datae. 23. Gregorius a Joanne ut veniat ad Concilium provocatus. 24. Samagitia ad Christum conversa.
- MCDXIV. 1. Gregorius Constantienses conventus disturbare nititur, datus ad Sigismundum litteris. 2. Decernit legatum ad Constantienses conventus. 3. Joannis Pontificatus in controversiam vocatus in Germania. 4. Reprehensus Gregorius a Sigismundo, causam suam tueretur de se non subjiciendo Concilio. 5. Joannis XXIII in Ladislaum consilia. 6. Ladislaus rex moritur, unde variae rerum conversiones. 7, 8. Joannes Constantiam adit, primam Concilii sessionem celebrat, in qua ejus Diploma legitur. 9. Joannes præsules ad Concilium sollicitat; in Wicleffii errores pugnat. 10. Judicarius ordo constitutus in Joannem Hus. 11. Hussi ad Concilium adventus. 12. Sigismundus Aquisgrani Germanica corona redimitus. 13. Sigismundi et episcopi Constantiam frequens adventus. 14. Flagellantium haeresis. 15, 16. Lollardi haeretici in Anglia rebellantes repressi. 17. Wiclefista divinitus conversus ad fidem Catholicam. 18. In sumptione Eucharistiae miraculum. 19. Conspecta e caelo crux. 20. S. Vincentius Ferrerius dono lingnarum praeditus. 21. Bellum recrudescit inter Aurelianenses et Burgundum.
- MCDXV. 1. Constantiensi Concilio auctoritatem tribuit Gregorius. 2-4. Joannis artes et effugia, ejusque sponsio litteris confirmata de abdicatione Pontificatus. 5. Pro reductione Petri de Luna conatus varii, et congressus Villæfrancæ indictus. 6. Turpis Joannis fuga ab urbe Constantiæ et turbæ hinc ortæ. 7, 8. Status controversiæ an papa sit supra vel infra Concilium qualis

extiterit. 9-13. Joannes sue fugae inanes causas prætexit, contra quem Constantienses Patres dant litteras Encyclicas. 14. Sessio quinta Concilii; variae Joannis vices haec illæ fugientis. 15. De sponzionibus Joanni XXII faciendis, et designata loca ad que ipse se conferret. 16. Parisiensium doctorum litteræ lectæ in Concilio, et judicaria actio instructa in Joannem. 17. Fridericus Austriae in crimen Joannis abducti vocatus. 18. Mira vis Conciliorum ad pacandas Ecclesie turbas. 19, 20. Accusationum in Joanne capita. 21. In Conciliu potestatem redactus Joannes. 22. De mitiganda in Joannem sententia actum. 23. Late in Joannem sententiae formula. 24. Joannes latam in se sententiam confirmat; et exauktoratus custodie mancipatur. 25. Inducti a novatoribus ritus in porrígenda Eucharistia. 26. Gregorii XII litteræ ad Concilium productæ. 27. Pars que Gregorium et que Joannem erant secutæ conjunctæ sunt, et Gregorius abdicat. 28. Novi cardinales a Concilio creantur, et cardinalatus jura sub reservat Gregorius. 29. Gregorius creatus perpetuus Piceni legatus, et alia amplissima ei attributa. 30. Petrus e Luna in judicium vocatus et penæ in eum decretæ. 31. Joannes Hus fugam his tentat, et in vincula conjectur. 32. Hussite turbas movent pro illo liberando. 33. Hereticorum calumnæ in Concilium confutantur. 34. Judices e singulis nationibus delecti ad hereticorum causam cognoscendam. 35. Quadraginta quinque articuli Wicletti iterum damnantur. 36. Damnum Wicello, Joannes Hus pertinacior evadit. 37. Joannis Hus tergiversationes et perfida responsa. 38. Hus urgetur pie et sollicite ut suos abjuret errores. 39. Tentatae omnes artes ut Joannes Hus resipiscat. 40. Hus pugnantia inter se docuit, mendacissimus et imprudentissimus. 41. Errores Wicelli et Husi contra sacramenta et dogmata Ecclesiæ. 42. Lata in Joannem Hus sententia, qui proinde sacerdotali dignitate exauktoratur, et vivus exuritur. 43. Encyclicæ Concilii litteræ ad Bohemos, et excitata Pragæ seditio ab hereticis. 44. Sessiones XVI, XVII et XVIII habitæ, in quibus de permovendo Petro e Luna actum ut Pontificatum deponeret, decreta ad eum legatione, et de ceteris. 45. Sessio XIX, in qua Hieronymus Pragensis haeresim revocare pollicetur, et multis verbis suadet. 46. Sponsio indemnitatis facta haereticis ni haeresim damnent, non valet. 47, 48. Colloquia regum cum Petro de Luna, et hujus effugia et deliramenta. 49. Porrecti iterum supplices libelli a regibus Petro e Luna, qui pertinacior Hispani fugit. 50. Respuit Petrus salubria consilia. 51. Paniscolam se subdueit, dum oratores Hispani instant iterum ut Pontificatum deponat. 52. S. Vincentius Ferrerius in Petrum e Luna invehitur, ejusque pertinaciam reprobat. 53. Hispanorum decreta pro abolendo schismate concepta, et plurium Bohemorum defectio. 54. Dun Sigismundus imp. regibus Angliae et Gallie componentis vacat, Turcæ sævam excursionem in Hungariam aliasque regiones faciunt. 55. Veneti a Concilio Constantien. ut arma in Turcam expediant sollicitati. 56. Lusitani in Africa bellum feliciter gerunt contra Saracenos, capta urbe Septa. 57. Pius Henrici e regia stirpe Norwegie obitus.

## MCDXVI.

1-3. Ferdinandus rex Arag. se a Petri e Luna obsequio suosque populos subducit. 4, 5. Aragones deserunt antipapam, fædati a S. Vincentio Ferrerio. 6. Litteræ Concilii ad Hispanos datae ut veniant ad firmandas pactiones. 7. Confecta harum litterarum plura exempla ad reges et principes. 8. Concilii litteræ ad Bohemos, quibus præcipui Hussi fautores damnantur. 9. Bohemos Sigismundus increpat et minatur. 10. Oratores Aragonenses se sistunt Concilio. 11. Ferdinandi regis obitus cui succedit Alfonsus, qui dat litteras ad pseudocardinales Lunanos ut adeant Constantiam. 12. Pseudocardinales Lunani reluctantur, et Alfonsum subornare nituntur. 13-18. Adductus in judicium coram Patribus Hieronymus Pragensis et multorum errorum et criminum accusatus. 19. Ejusdem Hieronymi tergiversationes et simulationes detectæ. 20. Impia et seditiosa concio Hieronymi Pragen. habita in Concilio. 21. Sententia in Hieronymum lata, et ejus supplicium. 22. Indictum a Concilio ut de sanctitate et miraculis aliquorum servorum Dei inquiretur. 23. Datae litteræ a Concilio ad præsules et principes ut Constantiam accedere. 24, 25. Vocati in jus Hussite, lectæ regis Aragon. litteræ. 26. Excusationes regis Aragon. admittit Concilium. 27, 28. Laudata Aragoniorum pietas; disceptata jura et nomina aliorum regum. 29. Lectæ in Concilio litteræ regis Polonie omnimodam subjectionem profitentis. 30. Aliorum legatorum acta coram Concilio. 31. De honoris gradu inter oratores certatum. 32. In Petrum e Luna inquisitum, et aliae ortæ contentiones. 33. Alia acta Concilii, et dissensiones ac bella in variis regionibus. 34. Sigismundus curat ut, sedatis regum controversiis, Turcarum progressus impediatur.

## MCDXVII.

1. Fridericus Austriaens Tridentinae Ecclesiae oppressor damnatur a Concilio. 2, 3. De Anglica natione lis mota ab Hispanis et Gallis, et quomodo a Concilio dirempta. 4. Judiciorum ordo in Petrum e Luna, et hujus fallacia responsa. 5. Expositum Concilio Petri e Luna pertinax responsum et in eum indictum judicium. 6, 7. Castellæ regis oratores denuntiant discessiōnem a Petro e Luna, qui inanes et hypocritas querelas effundit. 8-11. Accusationum præcipua capita proposita in Concilio adversus Petrum e Luna. 12. Pronuntiatur schismaticus et haereticus, et omni jure et honore exauktoratur. 13, 14. Sanctiones Concilii ad præcavenda schismata. 15. Formula fidei quam professuri sunt novi Pontifices. 16. Statute leges electionis Pontificum.

1-3. Hic incipit volumen XVIII Raynaldi. — Creatio et coronatio Martini V papæ. 4. Gratulatoriae

ad eum litterae ducum et principum. 3. Praesulum preces ad fleetendam Petri e Luna pervicaciam. 6. Iacobus S. Eustachii creatus legatus ad tuendam ditionem Ecclesiasticam. 7, 8. Pragensis Academia infecta haeresi laicos irretit, proposita eisdem communione calicis. 9, 10. Bohemorum pertinacia et furor in fovenda haeresi. 11. Flagellatorum impia et crudelis secta. 12. Pia B. Nicolai Albergati gesta.

MCDVIII.

1. Ecclesia in ordinem veterem reducta; indictum Ticini Concilium. 2. Dissoluta Synodus. 3, 4. Constitutio contra Wicleffii et Hussi haereses. 5. Instaurata Bonifacii Constitutio de inquirendis haereticis. 6. Martini ad Bohemos litterae pareneticae. 7. Joannes Premonstratensis apostata. 8, 9. Legatus Apostolicus in Bohemiam et Hungariam missus. 10. Sigismundi nimia clementia malum auget. 11. Fraticellorum reliquie in Italia. 12, 13. Ad Petri e Luna pertinaciam emolliendam omnia adhibent rationum et precum momenta ejus pseudocardinales. 14. Pseudocard. Petri e Luna ad Martinum confugunt. 15. Alfonsus rex antipapae pertinaciam fovet. 16. Sigismundus rex optime de Ecclesia meritus. 17. De Graecis Ecclesiae gremio restituendis agitur. 18. Privilegia confirmantur regi Poloniae optime de Ecclesia merito. 19. Idem rex Polon. creatur vicarius Pontificis. 20. Eodem privilegio ornatur Lituaniae dux. 21-23. Regem Lusitanie bellum in Mauros parantem Martinus sollicitat, aliosque excitat, et privilegiis ornat cruceis signatos. 24, 25. Ad sedandum bellum inter Gallie et Anglie reges legati Apostolici missi. 26-28. Factiones Burgunda et Aurelianensis in Gallia debachantur. 29, 30. Petrus card. decernitur legatus in regnum Neapolit. 31. Jacobus rex ab uxore Joanna tentus in carcere, in libertatem restitutus fugit. 32. In simonia cum scelus Constitutio. 33. Aliae Martini sanctiones. 34, 35. Dispensatur impedimentum affinitatis inter Joannem comitem Fuxi, et Blancham Navarre. 36. Martinus Gebemia Mantuam pergit.

MCDIX.

1. De pace inter Cruciferos et Polonus agit Martinus. 2. Judeos ab injuriis vindicat eisque consulit. 3. Ferrariam et Florentiam contendit Martinus. 4. Romani gravibus discordis impliciti. 5. Balthasar Cossa ad Pontif. transferri jussus, primus cardinalis creatus, moritur. 6. Anathema latum in Petrum e Luna. 7. Decretus in Aragoniam internuntius ad schisma tollendum. 8. Joann i Luitaniæ regis bellum in Africa gerenti favet Martinus, datis litteris Eneyclisis. 9. Inter Angliam et Galliam bella. Burgundi et Delphini partes inter se digladiantur. 10. In Bohemia crescit in dies impietas haereticorum, unde coniurationes et cædes. 11, 12. Piissimus B. Vincentii Ferrerii obitus. 13. Bernardinus Senensis sanctitate floret, cuius est ænemulus Manfredus Ord. Praed. 14. Misera Constantinop. imperii conditio.